
Kategorie VorfahrerInnen
1 1 Lipp Linnea 2017 1:22.51

Kategorie JO Mädchen (2009 bis 2016)
1 112 Inauen Leana 2010 36.16
2 115 Inauen Ladina 2010 37.42
3 111 Inauen Livia 2009 37.94
4 113 Ulmann Sina 2012 38.59
5 116 Fuster Seraina 2012 39.82
6 114 Manser Malin 2015 46.08

Kategorie JO Knaben (2009 bis 2016)
1 132 Neff Neal 2010 30.67
2 129 Signer Alex 2010 32.21
3 131 Fuster Remo 2009 33.31
4 126 Inauen Fabian 2012 37.67
5 127 Kölbener Levio 2015 41.02
6 128 Lipp Teemu 2015 45.07
7 130 Gmünder Nevio 2016 47.42

Kategorie Damen III & IV  (bis 1991)
1 19 Fuster Kathrin 1986 32.13
2 18 Inauen Nadja 1987 36.76
3 17 Fuster Elisabeth 1982 37.56
4 16 Lipp Sandra 1984 41.28

Skiclub Brülisau / Weissbad Ebenalp,25.02.2024

Offizielle  R a n g l i s t e Clubrennen 2024
Slalom

Rennleiter Yara Bischofberger
Kurssetzer Jérôme Wagner
Datum 25.02.2024
Start Chluslift Schräghang
Ziel Chluslift Kante
Startzeit 10.15 Uhr
schön schön
Piste hart
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Kategorie Damen I & II (1992 bis 2003)
1 26 Schmid Nicole 1999 34.50

Kategorie Juniorinnen (2004 bis 2008)
1 43 Grob Ladina 2007 28.55
2 42 Fuster Carina 2008 36.33

Kategorie Herren III & IV (bis 1991)
1 54 Ulmann Markus 1980 27.99
2 53 Inauen Ueli 1979 30.22
3 57 Inauen Karl 1965 30.57
4 55 Lipp Aaron 1983 38.74
5 56 Fuster Reto 1981 40.20

Kategorie Herren I & II (1992 bis 2003)
1 78 Dobler Andreas 1994 25.24
2 77 Waldburger Dano 1994 25.87
3 76 Fässler Simon 2001 28.21

Kategorie Junioren (2004 bis 2008)
1 97 Rusch Ralph 2004 27.78

Kategorie TGA Mädchen
1 142 Fuster Rahel 2011 30.46
2 141 Fuster Leonie 2012 31.63
3 143 Inauen Milena 2013 39.27

Kategorie TGA Knaben
1 156 Ulmann Luca 2010 29.80
2 157 Fuster Lukas 2014 37.11

Kategorie Disqualifiziert
1 11 Signer Nicole 2012
2 12 Ulmann Erich 1972
3 96 Sutter Janick 2004
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1 78 Dobler Andreas 1994 25.24
2 77 Waldburger Dano 1994 25.87
3 97 Rusch Ralph 2004 27.78
4 54 Ulmann Markus 1980 27.99
5 76 Fässler Simon 2001 28.21
6 43 Grob Ladina 2007 28.55
7 156 Ulmann Luca 2010 29.80
8 53 Inauen Ueli 1979 30.22
9 142 Fuster Rahel 2011 30.46

10 57 Inauen Karl 1965 30.57
11 132 Neff Neal 2010 30.67
12 141 Fuster Leonie 2012 31.63
13 19 Fuster Kathrin 1986 32.13
14 129 Signer Alex 2010 32.21
15 131 Fuster Remo 2009 33.31
16 26 Schmid Nicole 1999 34.50
17 112 Inauen Leana 2010 36.16
18 42 Fuster Carina 2008 36.33
19 18 Inauen Nadja 1987 36.76
20 157 Fuster Lukas 2014 37.11
21 115 Inauen Ladina 2010 37.42
22 17 Fuster Elisabeth 1982 37.56
23 126 Inauen Fabian 2012 37.67
24 111 Inauen Livia 2009 37.94
25 113 Ulmann Sina 2012 38.59
26 55 Lipp Aaron 1983 38.74
27 143 Inauen Milena 2013 39.27
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Offizielle  R a n g l i s t e Clubrennen 2024
Slalom

Rennleiter Yara Bischofberger
Kurssetzer Jérôme Wagner
Datum 25.02.2024
Start Chluslift Schräghang
Ziel Chluslift Kante
Startzeit 10.15 Uhr
schön schön
Piste hart

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg Nr. Name Vorname Jahrgang Zeit

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WinRap 3000 by Bär Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - Ski-Club Steinegg
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zeitmessung/ Auswertung: Zeitmessteam SCS

Seite 1 / 2         25.02.2024 15:40:50



28 116 Fuster Seraina 2012 39.82
29 56 Fuster Reto 1981 40.20
30 127 Kölbener Levio 2015 41.02
31 16 Lipp Sandra 1984 41.28
32 128 Lipp Teemu 2015 45.07
33 114 Manser Malin 2015 46.08
34 130 Gmünder Nevio 2016 47.42
35 1 Lipp Linnea 2017 1:22.51
36 11 Signer Nicole 2012
37 12 Ulmann Erich 1972
38 96 Sutter Janick 2004
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Kategorie VorfahrerInnen
1 1 Lipp Linnea 2017 1:11.12

Kategorie JO Mädchen (2009 bis 2016)
1 112 Inauen Leana 2010 37.44
2 111 Inauen Livia 2009 37.83
3 113 Ulmann Sina 2012 39.31
4 116 Fuster Seraina 2012 39.35
5 115 Inauen Ladina 2010 43.90
6 114 Manser Malin 2015 50.26

Kategorie JO Knaben (2009 bis 2016)
1 132 Neff Neal 2010 33.96
2 131 Fuster Remo 2009 34.48
3 117 Schmid Noel 2010 34.80
4 129 Signer Alex 2010 35.68
5 126 Inauen Fabian 2012 37.08
6 135 Fuchs Silvano 2011 37.80
6 134 Schmid Sven 2011 37.80
8 133 Schmid Elio 2013 39.04
9 127 Kölbener Levio 2015 42.85

10 128 Lipp Teemu 2015 45.71
11 130 Gmünder Nevio 2016 47.51

Skiclub Brülisau / Weissbad Ebenalp,25.02.2024

Offizielle  R a n g l i s t e Clubrennen 2024
Riesenslalom

Rennleiter Yara Bischofberger
Kurssetzer Jérôme Wagner
Datum 25.02.2024
Start Chluslift Schräghang
Ziel Chluslift Talstation
Startzeit 13.30 Uhr
schön schön
Piste hart
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Kategorie Snowboard mixed
1 12 Ulmann Erich 1972 45.76
2 11 Signer Nicole 2012 58.30
3 51 Toth Lazlo 1984 1:09.15

Kategorie Damen III & IV  (bis 1991)
1 19 Fuster Kathrin 1986 32.47
2 18 Inauen Nadja 1987 36.08
3 17 Fuster Elisabeth 1982 37.93
4 16 Lipp Sandra 1984 42.82

Kategorie Damen I & II (1992 bis 2003)
1 26 Schmid Nicole 1999 35.59

Kategorie Juniorinnen (2004 bis 2008)
1 43 Grob Ladina 2007 31.90
2 42 Fuster Carina 2008 35.94

Kategorie Herren III & IV (bis 1991)
1 59 Hehli Bruno 1989 31.40
2 61 Dörig Fabian 1977 31.66
3 57 Inauen Karl 1965 32.71
4 60 Koller Remo 1990 32.92
5 62 Fritsche Niklaus 1969 34.29
6 55 Lipp Aaron 1983 38.02
7 56 Fuster Reto 1981 40.38
8 53 Inauen Ueli 1979 40.52
9 58 Mainberger Simon 1988 42.41

10 54 Ulmann Markus 1980 49.60
11 52 Toth Zoltan 1987 1:18.10

Kategorie Herren I & II (1992 bis 2003)
1 78 Dobler Andreas 1994 30.22
2 76 Fässler Simon 2001 31.52

Kategorie Junioren (2004 bis 2008)
1 97 Rusch Ralph 2004 31.46

Kategorie TGA Mädchen
1 142 Fuster Rahel 2011 32.89
2 141 Fuster Leonie 2012 34.04
3 143 Inauen Milena 2013 40.35
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Kategorie TGA Knaben
1 156 Ulmann Luca 2010 33.21
2 157 Fuster Lukas 2014 38.11

Kategorie Disqualifiziert
1 77 Waldburger Dano 1994
2 96 Sutter Janick 2004
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1 78 Dobler Andreas 1994 30.22
2 59 Hehli Bruno 1989 31.40
3 97 Rusch Ralph 2004 31.46
4 76 Fässler Simon 2001 31.52
5 61 Dörig Fabian 1977 31.66
6 43 Grob Ladina 2007 31.90
7 19 Fuster Kathrin 1986 32.47
8 57 Inauen Karl 1965 32.71
9 142 Fuster Rahel 2011 32.89

10 60 Koller Remo 1990 32.92
11 156 Ulmann Luca 2010 33.21
12 132 Neff Neal 2010 33.96
13 141 Fuster Leonie 2012 34.04
14 62 Fritsche Niklaus 1969 34.29
15 131 Fuster Remo 2009 34.48
16 117 Schmid Noel 2010 34.80
17 26 Schmid Nicole 1999 35.59
18 129 Signer Alex 2010 35.68
19 42 Fuster Carina 2008 35.94
20 18 Inauen Nadja 1987 36.08
21 126 Inauen Fabian 2012 37.08
22 112 Inauen Leana 2010 37.44
23 135 Fuchs Silvano 2011 37.80
23 134 Schmid Sven 2011 37.80
25 111 Inauen Livia 2009 37.83

Skiclub Brülisau / Weissbad Ebenalp,25.02.2024

Offizielle  R a n g l i s t e Clubrennen 2024
Riesenslalom

Rennleiter Yara Bischofberger
Kurssetzer Jérôme Wagner
Datum 25.02.2024
Start Chluslift Schräghang
Ziel Chluslift Talstation
Startzeit 13.30 Uhr
schön schön
Piste hart
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26 17 Fuster Elisabeth 1982 37.93
27 55 Lipp Aaron 1983 38.02
28 157 Fuster Lukas 2014 38.11
29 133 Schmid Elio 2013 39.04
30 113 Ulmann Sina 2012 39.31
31 116 Fuster Seraina 2012 39.35
32 143 Inauen Milena 2013 40.35
33 56 Fuster Reto 1981 40.38
34 53 Inauen Ueli 1979 40.52
35 58 Mainberger Simon 1988 42.41
36 16 Lipp Sandra 1984 42.82
37 127 Kölbener Levio 2015 42.85
38 115 Inauen Ladina 2010 43.90
39 128 Lipp Teemu 2015 45.71
40 12 Ulmann Erich 1972 45.76
41 130 Gmünder Nevio 2016 47.51
42 54 Ulmann Markus 1980 49.60
43 114 Manser Malin 2015 50.26
44 11 Signer Nicole 2012 58.30
45 51 Toth Lazlo 1984 1:09.15
46 1 Lipp Linnea 2017 1:11.12
47 52 Toth Zoltan 1987 1:18.10
48 77 Waldburger Dano 1994
49 96 Sutter Janick 2004
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Skiclub Brülisau / Weissbad Ebenalp,25.02.2024

Offizielle Rangliste Gruppenwertung
Clubrennen 2024 Riesenslalom

Rennleiter Yara Bischofberger
Kurssetzer Jérôme Wagner
Datum 25.02.2024
Start Chluslift Schräghang
Ziel Chluslift Talstation
Startzeit 13.30 Uhr
schön schön
Piste hart

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rang   Mannschaft Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1   Agataplatta-Höckle
59 Hehli Bruno 1 31.40
61 Dörig Fabian 2 31.66
57 Inauen Karl 4 32.71
60 Koller Remo 6 32.92

2:08.69

2   Nicole & Co.
43 Grob Ladina 3 31.90

132 Neff Neal 8 33.96
26 Schmid Nicole 10 35.59
42 Fuster Carina 11 35.94

2:17.39 08.70

3   TGA Flitzer
142 Fuster Rahel 5 32.89
156 Ulmann Luca 7 33.21
141 Fuster Leonie 9 34.04
157 Fuster Lukas 15 38.11

2:18.25 09.56
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rang   Mannschaft Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4   Team Inauen Brülisau
126 Inauen Fabian 12 37.08
112 Inauen Leana 13 37.44
111 Inauen Livia 14 37.83
53 Inauen Ueli 16 40.52

2:32.87 24.18
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Rang Nr. Name Vorname Jahrgang Zeit Durchschnitt Differenz
1 53 Inauen Ueli 1979 40,52 40,46 0,06
2 56 Fuster Reto 1981 40,38 40,46 0,08
3 58 Mainberger Simon 1988 42,41 40,46 1,95
4 16 Lipp Sandra 1984 42,82 40,46 2,36
5 55 Lipp Aaron 1983 38,02 40,46 2,44
6 17 Fuster Elisabeth 1982 37,93 40,46 2,53
7 18 Inauen Nadja 1987 36,08 40,46 4,38
8 42 Fuster Carina 2008 35,94 40,46 4,52
9 26 Schmid Nicole 1999 35,59 40,46 4,87

10 12 Ulmann Erich 1972 45,67 40,46 5,21
11 62 Fritsche Niklaus 1969 34,29 40,46 6,17
12 60 Koller Remo 1990 32,92 40,46 7,54
13 57 Inauen Karl 1965 32,71 40,46 7,75
14 19 Fuster Kathrin 1986 32,47 40,46 7,99
15 43 Grob Ladina 2007 31,90 40,46 8,56
16 61 Dörig Fabian 1977 31,66 40,46 8,80
17 76 Fässler Simon 2001 31,52 40,46 8,94
18 97 Rusch Ralph 2004 31,46 40,46 9,00
19 59 Hehli Bruno 1989 31,40 40,46 9,06
20 54 Ulmann Markus 1980 49,60 40,46 9,14
21 78 Dobler Andreas 1994 30,22 40,46 10,24
22 11 Signer Nicole 2012 58,30 40,46 17,84
23 51 Toth Lazlo 1984 69,15 40,46 28,69
24 52 Toth Zoltan 1987 78,10 40,46 37,64

Durchschnittszeitwertung Clubrennen 2024


